2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая  2013 года

    № 1762
О признании утратившими силу (отмене)

постановлений Администрации города
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и выявлением актов, утративших свою актуальность и практическую значимость,  п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу (отменить):

1.1.Постановление Администрации города от 17.06.2011 №2263 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по информационному обеспечению по вопросам стимулирования предпринимательской деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства».
1.2.Постановление Администрации города от 29.06.2011 №2450 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по консультированию граждан по вопросам постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.3.Постановление  Администрации города от 11.07.2011 №2577 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.06.2011 №2263».

1.4.Постановление Администрации города от 26.08.2011 №3371 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29 июня 2011 №2450».
1.5.Постановление  Администрации города от 27.09.2011 №3741 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.06.2011 №2263».
1.6.Постановление Администрации города от 17.10.2011 №4007 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по консультированию по вопросам оформления земельно-правовых документов».
1.7.Постановление Администрации города от 15.12.2011 №4742 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по консультированию по вопросам имущественных отношений».

1.8.Постановление  Администрации города от 06.03.2012 №772 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17 июня 2011 №2263».

1.9.Постановление Администрации города от 06.03.2012 №776 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15 декабря 2011 №4742».

1.10.Постановление  Администрации города от 06.03.2012 №782 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17 октября 2011 №4007».
1.11.Постановление Администрации города от 06.03.2012 №794 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29 июня 2011 №2450».

1.12.Постановление Администрации города от 07.09.2012 №3185 «О внесении изменений в постановления Администрации города от 17.06.2011 №2263, от 24.08.2011 №3210».

1.13.Постановление Администрации города от 24.09.2012 №3329 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.12.2011 №4742».
1.14.Постановление  Администрации города от 24.09.2012 №3330 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.11.2011 №4007».
1.15.Постановление Администрации города от 16.10.2012 №3604 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.12.2011 №4742».
1.16.Постановление Администрации города от 16.10.2012 №3605 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.12.2011 №4742».
1.17.Постановление  Администрации города от 19.10.2012 №3671 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 17.11.2011 № 4007».
1.18.Постановление Администрации города от 14.12.2012 №4391 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 15.12.2011 №4742».
1.19.Постановление Администрации города от 21.12.2012 №4431 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.06.2011 №2450».
2. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города.
3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу со следующего дня после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города

         А.Н.Комаров